
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1221/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wielkopolskiemu Centrum Medycyny Pracy 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 991 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/1039/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Medycyny Pracy  (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2023 r., 

poz.4988), w § 29 ust. 2 statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku spełnienia warunków wskazanych w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy o rachunkowości 

Dyrektor WCMP zawiera z firmą audytorską, wybraną przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zgodnie z art. 66 ust. 4 i 5 cytowanej ustawy, umowę o badanie sprawozdania finansowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Jarosław Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12470


		2023-12-27T13:32:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




